
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
torgovoe-pomeshhenie-45m2-19-etaz

Аренда торговое помещение 45м², 1/9
этаж
80 000 ₽

 45м²   1   ?

Иркутск, Октябрьский, Иркутской 30 Дивизии, 26/3

 
Перфильев Александр
Эксперт +7 (902) 566-56-44

perfilev.aleksandr@century21.ru

Сдаём торговое помещение в многоквартирном доме! Адрес: г. Иркутск, ул.
Иркутской 30 Дивизии, д.26/3 Площадь: 45 кв.м Вход: отдельный с улицы
Сосотяние: отличный ремонт Сан.узел: в помещении Окна: на проезжую часть
Парковка: свободная перед зданием Помещение, в котором Ваш бизнес выйдет
на новые горизонты! Звоните, договоримся о просмотре! Эксперт по
недвижимости Александр Перфильев! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-torgovoe-pomeshhenie-45m2-19-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
torgovoe-pomeshhenie-45m2-19-etaz

Аренда торговое помещение 45м², 1/9
этаж
80 000 ₽

 45м²   1   ?

Иркутск, Октябрьский, Иркутской 30 Дивизии, 26/3

 
Перфильев Александр
Эксперт +7 (902) 566-56-44

perfilev.aleksandr@century21.ru

Сдаём торговое помещение в многоквартирном доме! Адрес: г. Иркутск, ул.
Иркутской 30 Дивизии, д.26/3 Площадь: 45 кв.м Вход: отдельный с улицы
Сосотяние: отличный ремонт Сан.узел: в помещении Окна: на проезжую часть
Парковка: свободная перед зданием Помещение, в котором Ваш бизнес выйдет
на новые горизонты! Звоните, договоримся о просмотре! Эксперт по
недвижимости Александр Перфильев! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-torgovoe-pomeshhenie-45m2-19-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-5

6-
44


